

DKW.2232.98.2024.AS

Czarne, dn. 14.08.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605), w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I - bez negocjacji) na:
„Budowa budynku magazynowego w Zakładzie Karnym w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 08.08.2024 r.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada i załączy Tom 3 opracowania - projekt rozbiórki istniejącego budynku?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową o projekt rozbiórki istniejącego budynku.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada i załączy projekt branży drogowej

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie posiada projektu branży drogowej.

Pytanie nr 3:

Proszę o załączenie jeżeli to możliwe rysunku PZT branży architektonicznej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający załącza rysunek PZT branży architektonicznej.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie rzutu parteru projektowanego budynku pdf w formie wydruku wielkoformatowego. Załączony rzut wydrukowany na 18 kartach A4

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zamieścił rysunek A-01 rzut parteru.

Pytanie nr 5:

Czy podczas wizji lokalnej na terenie Zakładu możliwe będzie wykonywanie zdjęć budynku przeznaczonego do rozbiórki? Jeżeli nie proszę o załączenie zdjęć z zewnątrz budynku oraz wnętrza.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że podczas wizji lokalnej na terenie zakładu karnego możliwe będzie wykonywanie zdjęć budynku przeznaczonego do rozbioru. W związku z tym, należy we wniosku o udział w wizji lokalnej napisać zgodę o wniesienie telefonu komórkowego lub aparatu fotograficznego.

Pytanie nr 6:

W związku z koniecznością uzupełnienia przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej firma (...) prosi o przesunięcie terminu składania ofert do 26 sierpnia 2024r.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor

Zakładu Karnego w Czarnem